

Pasin Palstat - viikko 18

”KUTSUN SINUT TAAS TOISTE, KUN MINULLA ON AIKAA.” Apt.24:24-27

PAAVALI VANKILASSA

Toisinaan kuulen Herraan uskovien kertovan, että Herra lähetti heidät, milloin sairaalaan, vankilaan tai muuhun vastaavaan paikkaan elämän tilanteiden kautta vain siksi, että he ovat saaneet siellä todistaa jollekin ihmiselle Jeesuksesta Kristuksesta. Ajattelen Paavalin kohdallakin käyneen niin. Hän oli johdatettuna vankeudessa julistaakseen evankeliumia tietyille ihmisille.

Ihmisen reaktiot evankeliumin edessä johtaa joko pelastukseen, tai ikuiseen kadotukseen. Ihminen joko suuttuu, tai muuttuu. Jeesus kysyy vielä tänäänkin, tahdotko tulla luokse-
ni?

Joh.3:17-18. ”Sillä ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan tuomitsemaan maailmaa, vaan sitä varten, että maailma Hänen kauttansa pelastuisi. Joka uskoo Häneen, sitä ei tuomita; mutta joka ei usko, se on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut Jumalan ainokaisen Pojan nimeen.”

Apt.24:24-27. Jonkin ajan kuluttua Felix tuli juutalaisen vaimonsa Drusillan kanssa vankilaan, lähetti hakemaan Paavalia ja kuunteli, mitä tämä kertoi uskosta Kristukseen Jeesukseen.

”Paavalista oli ehkä tullut eräänlainen »vetonaula», joka toi vaihtelua palatsin muutoin niin yksitoikkoiseen elämään. Mutta voidaan myös otaksua, että Drusillan ja Feeliksin kiinnostus kristinuskoa kohtaan oli aitoa. Drusilla oli kuningas Herodes Agrippa I:n nuorin tytär (12:1).” [Novum]

25. Mutta kun Paavali puhui Jumalan tahdon mukaisesta elämästä, halujen hillitsemisestä ja tulevasta tuomiosta, Felix pelästyi ja sanoi: "Saat mennä. Kutsun sinut taas toiste, kun minulla on aikaa."

”Apostolin julistus oli tuomioksi maaherran elämäntavalle, ja tämä pelästyi. Paavali ei yrittänyt imarrella hankkiakseen itselleen hyötyä, vaikka tiesi tämän miehen vallassa olevan tuomita hänet kuolemaan tai vapauttaa hänet. Paavali puhui Jumalan vanhurskaudesta kahdelle ihmiselle, jotka elivät väärin. Hän kertoi, että Jumala on pyhä ja vihaa syntiä. Feelikseskeytti keskustelun ja sanoi lähettävänsä noutamaan Paavalin luokseen jonakin sopivampana ajankohtana. Hänen sanojaan voidaan verrata ateenalaisten toteamukseen Areiopagilla: »Me tahdomme kuulla sinulta tästä vielä toistekin» (17:32).” [Novum]

26. Hän myös toivoi saavansa Paavalilta rahaa, ja siksi hän tavan takaa haetti Paavalin luokseen ja keskusteli hänen kanssaan.

”Feelikses oli toivonut saavansa lahjuksia. Roomalaisilla virkamiehillä oli tässä suhteessa huono maine.” [Novum]

27. Kahden vuoden kuluttua Felixin tilalle tuli Porcius Festus, ja koska Felix halusi pysyä hyvissä väleissä juutalaisten kanssa, hän jätti Paavalin vankeuteen.

”Juutalaiset ja syyrialaiset taistelivat niin itsepintaisesti keskenään Kesareassa, että Feelikses puuttui asiaan järjestämällä todellisen verilöylyn. Hänet kutsuttiin Roomaan vastaamaan provinssin huonosta hallitsemisesta, ja ainoastaan veljensä Pallaksen vaikutusvallan ansiosta hän selviytyi pelkällä säikähdyksellä. Jotkut uskovat Luukkaan olleen tämän ajan Paavalin kanssa Kesareassa ja kirjoittaneen tällöin evankeliuminsa.” [Novum]

